Doritorii de a ocupa acest post au a-și înaintă rugărilor în regulă instruite la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul deschis, și au a se prezenta înainte de alegere în biserică spre a cântă, cuvântă și celebra pentru a fi cunoscuți poporului.

Oficiul protopresbiteral român gr.-or. al Ungurașului în conțelegere cu comitetul concernent.

Fizeș-Sânpetru, 1/14 Decembrie 1906.

Pavel Roșca,
protopresbiter.

Nr. 1096—1906.

[306] 1—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de capelan cu drept de succesiune pe lângă neputinciosul paroh Simeon Dorca din parohia Loamăș cu filia Mândra, protopresbiteratul Sibiuului, în urma rescriptului Preaven. Consistoriu arhidiecezan din 20 Novembre a.